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PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE

AMPLIAÇÃO DA CAPACIDADE HIDRÁULICA DO RIO MATHIAS

PROJETO EXECUTIVO DE ENGENHARIA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

8

6

7

6

9

15

PLANIMETRIA

ALTIMETRIA

TERRENO

COTA DO TOPO DO

MURO DE CONTEÇÃO

COTA DE FUNDO DO

RIO CACHOEIRA

ESTACA

74.88 39.01 26.85

D=692.41

i=0.00%

201 202 203 204 205 206 207

H 1:250 / V 1:50

M-P 01/06

OBRAS HIDRÁULICAS

EDMILSON DE SOUZA ENG. CIVIL CREA  27.052 D/PR

             PI                   X                    Y

             PP    715649.8443   7088679.9226

              1    715591.9807   7088727.4463

              2    715568.7203   7088758.7636

              3    715557.0500   7088782.9395

01 - ESTÁ PREVISTA A IMPLANTAÇÃO DE MURO EM PEDRA ARGAMASSADA

NO LADO ESQUERDO DA MARGEM DO RIO CACHOEIRA, TENDO EM VISTA

AS COTAS DO TERRENO, CONFORME AEROLEVANTAMENTO, ESTAREM

ABAIXO DO NÍVEL 3,0m. TRATA-SE DE UMA PREVISÃO DE IMPLANTAÇÃO,

CUJOS PARÂMETROS EXECUTIVOS SERÃO DEFINIDOS POSTERIORMENTE 

PELA EQUIPE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE.

NOTAS


